Tài liệu Đại hội đồng Cổ đông thường niên năm 2021

Công ty cổ phần thủy điện Sê San 4A

CÔNG TY CỔ PHẦN

THỦY ĐIỆN SÊ SAN 4A

------------

Số: 01/TT-HĐQT

Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam

Độc lập – tự do – Hạnh phúc

------------------------

           Pleiku; ngày 26 tháng 05 năm 2021

TỜ TRÌNH
“V/v: Thông qua các báo cáo của Đại hội”

Kính trình: Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần thủy điện Sê San 4A xin trân trọng kính trình

Đại hội đồng Cổ đông thông qua các báo cáo của Đại hội:

1. Báo cáo tổng kết của HĐQT về thực hiện nhiệm vụ SXKD năm 2020 và kế hoạch

năm 2021 của Công ty cổ phần thủy điện Sê San 4A:

2. Báo cáo kết quả hoạt động tài chính năm 2021 đã được Công ty TNHH Kiểm toán

& Dịch vụ tin học TPHCM - Chi nhánh Đà Nẵng kiểm toán.

3. Báo cáo hoạt động của Ban Kiểm soát năm 2020 và kế hoạch năm 2021.

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần thủy điện Sê San 4A xin trân trọng kính trình

Đại hội đồng Cổ đông xem xét thông qua.

Trân trọng!

      TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

             CT. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

                                                                                        NGUYỄN BÌNH